
けんしんビジネスバンキングサービス                   平成２５年３月吉日 

ご 利 用 の お 客 様 各 位                   愛知県中央信用組合 

 

けんしんビジネスバンキングサービス 
リニューアルのお知らせ 

 

平素より「けんしんビジネスバンキングサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では、「けんしんビジネスバンキングサービス」をより便利にご利用いただけますように  

リニューアルを行いますので、下記の通りお知らせいたします。 

これに伴い、平成２５年４月１３日（土）午前０時から平成２５年４月１５日（月）午前８時まで、

「けんしんビジネスバンキングサービス」を全面休止させていただきます。 

ご利用のお客様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．リニューアル日 

 

平成２５年４月１５日（月）午前８時 

 

２．休止期間 

 

平成２５年４月１３日（土）午前０時から 

平成２５年４月１５日（月）午前８時まで 

「けんしんビジネスバンキングサービス」のすべてのサービスがご利用いただけません。 

 

３．リニューアル概要 

（１）サービスの向上 

① 入出金明細照会の利用時間を拡大します。 
② 振込振替サービスにおいても、承認機能が利用可能になります。 

（２）操作性の向上 
① 振込振替・照会サービスとデータ伝送サービス（総合振込・給与賞与振込）の画面を

一元化します。 
② データ伝送サービスにおいて、承認操作の取消が可能になります。 
③ データ伝送サービスにおける承認パスワードを廃止し、確認用パスワードに統一

されます。 
④ 振込振替・照会サービスにおける無操作による自動ログアウト時間を延長します。 

（３）セキュリティの向上 
① 電子証明書（電子的に作られた身分証明書）により正当な利用者であることを確認

する機能が利用可能になります。 

裏面もご覧ください。 



 

４．ご留意事項 

（１）リニューアル後の操作方法等につきましては、当組合のホームページに「ご利用の手引き」

を掲載いたします。 

（２）リニューアル後は、平成２５年４月１２日（金）以前の操作履歴を照会することができ

なくなりますので、必要に応じてあらかじめ確認・印刷をお願いします。 

（３）電子証明書機能のご利用を希望される場合は、別途、お申込みが必要となりますので、

お取引店窓口又は渉外担当者までお申出ください。 

以 上 


